
令和６年１０月４日 

３学年保護者様 

柏市立柏第三中学校   

校 長 藤崎 英明  

 

三者面談のお知らせ 
 

 秋晴の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

  さて、下記の通り、３年生は進路に関わる三者面談を実施いたします。なお，

１・２年生につきましては、今回は担任と生徒との二者面談となります。 

 お忙しいとは存じますが、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 

  １１月７日（木）８日（金），１１日（月）～１４日（金）の６日間 

 

２．場 所 

   各教室 

 

３．その他 

・面談時間は１５分～２０分程度です。ご家庭であらかじめ話し合っておいて

ください。 

・日時の詳細については、後日担任よりご連絡いたします。 

・上ばきをご持参ください。 

・駐車場はありません。お車での来校はご遠慮ください。 

・ご来校の際には各学年昇降口よりお入りください。あわせて名札の着用にもご

協力ください。 

 


